
Umístění statických pokladniček v obvodu působnosti Charity Kroměříž během Tříkrálové sbírky 2025

Termín konání sbírky: 1.-14. ledna 2025.

Aktuální ke dni: 6. 1. 2025. Vzhledem k tomu, že 1. leden je státním svátkem, dojde ke zpřístupnění většiny statických pokladniček bě-
hem následujících pracovních dní. Seznam míst se může v průběhu sbírky měnit. O zpřístupňování dalších statických tříkrálových
pokladniček informujeme veřejnost průběžně na stránkách Charity Kroměříž.

Číslo pokladničky Místo, adresa, příp. detaily umístění
7012487 Koryčany, „Petr Celý ‒ drogerie“, Masarykova 535, 768 05 Koryčany.

7012523 Hulín, Informační centrum, adresa: nám. Míru 123, 768 24 Hulín.

7012591 Stupava, obchod, adresa: Stupava 158, 686 01 Stupava.

7012603 Kroměříž, Lékárna U Komenského, u pokladen, adresa: Komenského nám. 372, 767 01 Kroměříž.

7012605B Kroměříž, chrám sv. Mořice, u vchodu do Bolestné kaple, adresa: Stojanovo nám. 1139/2, 767 01 Kroměříž.

7012632 Kroměříž, chrám Nanebevzetí Panny Marie, zadní část uzamykatelného prostoru hlavní lodě,
adresa: Riegrovo nám. 1137/12, 767 01 Kroměříž.

Hlavním pilířem Tříkrálové sbírky je vždy osobní koleda. Vybírání finančních prostředků na charitní projekty je jen jednou ze složek
tříkrálové koledy, byť je vnímáno jako nejdůležitější, protože díky těmto penězům může Charita účinně pomáhat tam, kde je to po-
třebné. Velmi důležité však je také osobní setkávání lidí, tedy koledníků s obyvateli našich měst a obcí. Osobní přání do nového roku spo-
jené s prožitkem radosti z těchto fyzických setkání nemůže být nikdy rovnocenně nahrazeno žádnou zprostředkující technologií ani sta-
tickými pokladničkami. Do třetice, vedoucí koledníků mohou také během svého koledování potkat lidi, kteří naopak naši pomoc po-
třebují. Mohou najít přehlížené strádající lidi, kterých bychom si jinak možná nevšimli. Dospělí vedoucí mají u sebe informace a kontakty
na charitní pracovníky, díky čemuž mohou pomoci potřebným ke zlepšení jejich životní situace. Proto osobní koledu vždy preferujeme.

Síly koledníků však nejsou nevyčerpatelné a za celou dobu trvání Tříkrálové sbírky se nám ještě nikdy nepodařilo pokrýt všechny ko-
lednické obvody. Proto prosíme dárce a podporovatele tří králů o shovívavost. Nahlásíte-li nám svůj zájem o návštěvu koledníků na
vaší adrese, rádi vám vyhovíme. Dobře víme, že ani on-line koleda, ani statické pokladničky nemohou živé tři krále nikdy nahradit.


	Umístění statických pokladniček v obvodu působnosti Charity Kroměříž během Tříkrálové sbírky 2025

